
 

_______________________________________________________________________________________________
Zarządzenie Nr 63/21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Biała Podlaska na 2021 r. 
  

ZARZĄDZENIE NR 63/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Biała Podlaska na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 11 uchwały Rady Miasta Biała Podlaska nr XX/57/20 z dnia 28 grudnia 2020 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2021 (z późn.zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XX/57/20 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2021( z późn.zm.),  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Miasta w kwocie 416.830.816,47 zł zastępuje się kwotą 

417.070.420,47 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 374.118.412,17 zł i dochody majątkowe                  

w kwocie 42.952.008,30 zł, w tym: 

1) dochody Gminy Miejskiej w kwocie 298.360.055,01 zł, w tym: 

a) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Gminie ustawami w kwocie 80.914.751,00 zł, 

2) dochody Miasta na prawach powiatu w kwocie 118.710.365,46 zł, w tym: 

a) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Powiatowi ustawami w kwocie 17.643.018,51 zł, 

w związku z czym załącznik nr 1a i 1b do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 1a i 1b do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu Miasta w kwocie 465.821.741,61 zł zastępuje się kwotą 

466.061.345,61 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 363.072.376,64 zł i wydatki majątkowe 

102.988.968,97 zł, w tym: 

1) wydatki Gminy Miejskiej w kwocie 332.856.223,19 zł, 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Gminie 

ustawami w kwocie 80.914.751.00 zł,  

2) wydatki Miasta na prawach powiatu w kwocie 133.205.122,42 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi 

ustawami w kwocie 17.643.018,51 zł, 

w związku z czym załącznik nr 2a i 2b do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 2a  i 2b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                         / - / 

                                                                                                              Michał Litwiniuk 

 

 

 


